
o CONP"' 

1. 

re 
Al' 

ia 
la I k 

Ing. Agr. Juan 
DE 

Facultad de  Cie  
Universidad N 

b.Agr. (Dr.) E. 	RAIVINE.DI 
Ser:r 

Focunad  

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

1ng. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncagro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC:0041238/2018 

VISTO: 
La presentación efectuada por el Profesor Sergio Delvi BRARDA, por la cual 

solicita autorización para la realización del Circuito Agroeducativo, el día 12 de 
septiembre de 2018, de 9:00 hs a 11:30 hs, en las instalaciones del Campo Escuela de 
la FCA, dirigido a estudiantes de 40  año de la Escuela IPEA N° 236 "E. PRATAVIERA, 
de Calchín Oeste, provincia de Córdoba; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Autorizar  la realización del Circuito Agroeducativo, el día 12 
de septiembre de 2018, de 9:00 hs a 11:30 hs, en las instalaciones del Campo Escuela 
de la FCA, dirigido a estudiantes de 4° año de la Escuela IPEA N° 236 "E. 
PRATAVIERA, de Calchín Oeste, provincia de Córdoba. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos 
Académicos y General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la 
Coordinación del Área y al interesado. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS 
DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOL UCION N°: 626 
E D./ 

pitlinn Reforma 
2oall 


	Page 1

